Kupujúci je vlastníkom priľahlej nehnuteľnosti – pozemku parc. č. 1202/3 v k. ú. Devínska Nová Ves 
zapísaného na liste vlastníctve č. 6844, ktorý nie je predmetom predaja. 

. 
Čl. II. 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. I. ods. 3 za kúpnu cenu celkom 285,46 Eur (slovom 
dvestoosemdesiatpäť Eur a štyridsaťšesť Centov) kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosť za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena za m² pozemku bola stanovená znaleckým posudok č. 03/2021 zo dňa 22. 12. 2020 
vypracovaným Ing. Katarínou Šilhárovou, znalcom v odbore stavebníctvo, odvetvie odhad hodnoty nehnuteľností